
Latvijas Republika    

Jelgavas pilsētas dome 
 

Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, Latvija 
tālr.: 63005531, 63005538, fakss: 63029059, e-mail:dome@dome.jelgava.lv 

 

 
PIL_stopene_02_p_01 

 

 
PROJEKTS 

Jelgavā, 2018.gada 25.janvārī (prot. Nr.___) 
 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2018.GADA 25.JANVĀRA 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR._____  

“GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2016.GADA 

18.FEBRUĀRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.16-7 “PAR JELGAVAS 

PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS LĪDZFINANSĒJUMU DAUDZDZĪVOKĻU 

DZĪVOJAMĀM MĀJĀM PIESAISTĪTO ZEMESGABALU LABIEKĀRTOŠANAI”” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā" 27.
2
 panta piekto daļu 

 

     Izdarīt Jelgavas pilsētas pašvaldības 2016.gada 18.februāra saistošajos noteikumos Nr.16-7 

„Par Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” (Latvijas Vēstnesis, 2016., Nr.43 (5615)) šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt 5.apakšpunku šādā redakcijā: 

“5. Pašvaldības līdzfinansējums ir: 

5.1. ne vairāk kā 50% no labiekārtošanas darbu, izņemot noteikumu 5.2.apakšpunktā norādīto, 

kopējām izmaksām: 

5.1.1. nepārsniedzot 10 000,00 euro vienai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu 

īpašnieku kopībai par labiekārtošanas darbiem, kuriem saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem nepieciešama būvatļauja vai apliecinājuma karte; 

5.1.2. nepārsniedzot 2 000,00 euro vienai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu 

īpašnieku kopībai par labiekārtošanas darbiem, kuriem saskaņā ar normatīvajiem aktiem 

nepieciešams paskaidrojuma raksts; 

5.2. ne vairāk kā 80% no brauktuves (seguma konstrukcija, apmales) un ar to saistīto 

inženiertīklu (lietus ūdens kanalizācijas tīkli brauktuves daļai, pārējo inženiertīklu aku vāku 

regulēšana) izbūves, pārbūves vai atjaunošanas izmaksām, ja brauktuvi izmanto piekļuvei 

vienā no šādiem gadījumiem: 

5.2.1. citai daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai kā vienīgo ceļu; 

5.2.2. vairāku daudzdzīvokļu dzīvojamo māju kopīgai atkritumu konteineru novietnei.” 

2. Papildināt noteikumus ar 6.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.6. atkritumu konteineru novietošanas laukumu izbūvei, pārbūvei vai atjaunošanai.” 

3. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Noteikumu 6.punktā norādīto labiekārtošanas darbu izmaksās var iekļaut: 

7.1. līdz 50% no būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes izmaksām (t.sk. 

inženierģeoloģiskās un topogrāfiskās izpētes), bet ne vairāk kā 1000 euro no piešķirtā 

pašvaldības līdzfinansējuma, ja izstrādāts būvprojekts vai apliecinājuma karte, un ne vairāk kā 

200 euro no piešķirtā pašvaldības līdzfinansējuma, ja izstrādāts paskaidrojuma raksts; 

  7.2. labiekārtojuma elementu iegādes izmaksas”. 

4. Izslēgt 8.punktu.  

5. Izteikt 13.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“13.1. iesniegumu, kas sagatavots atbilstoši veidlapai, kuru iestāde "Pilsētsaimniecība" 

publicē interneta mājas lapā www.pilsetsaimnieciba.lv vienlaicīgi ar paziņojumu par 

pieteikumu iesniegšanu;”. 



2 
PIL_štopene_01_p_01 

6. Izteikt 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Atbilstošie pieteikumi pretendē uz pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanu šādā 

prioritārā secībā: 

18.1.pieteikumi, kuros paredzēti noteikumu 6.1. un 6.6.apakšpunktā norādītie 

labiekārtošanas darbi un iesniedzējs ir vairāku daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu 

īpašnieku kopības; 

18.2.pieteikumi, kuros paredzēti noteikumu 6.1. un 6.6.apakšpunktā norādītie 

labiekārtošanas darbi un iesniedzējs ir vienas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu 

īpašnieku kopība; 

18.3.pieteikumi, kuros paredzēti noteikumu 6.1.apakšpunktā norādītie labiekārtošanas 

darbi un iesniedzējs ir vairāku daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības; 

18.4.pieteikumi, kuros paredzēti noteikumu 6.1.apakšpunktā norādītie labiekārtošanas 

darbi un iesniedzējs ir vienas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku; 

18.5. pieteikumi, kuros paredzēti noteikumu 6.6.apakšpunktā norādītie labiekārtošanas 

darbi un iesniedzējs ir vairāku daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības; 

18.6. pieteikumi, kuros paredzēti noteikumu 6.6.apakšpunktā norādītie labiekārtošanas 

darbi un iesniedzējs ir vienas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopība; 

18.7. pieteikumi, kuros paredzēti pārējie noteikumu 6.punktā norādītie labiekārtošanas 

darbi un iesniedzējs ir vairāku daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības; 

18.8. pieteikumi, kuros paredzēti pārējie noteikumu 6.punktā norādītie labiekārtošanas 

darbi un iesniedzējs ir viena daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopība.” 

7. Aizstāt 19.punktā skaitli un vārdu “19.punktā” ar skaitli un vārdu “18.punktā”. 

8. Papildināt noteikumus ar 26.3. un 26.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“26.3. būvdarbu veicēja rēķina par izpildītajiem darbiem kopija (uzrādot oriģinālu); 

  26.4. maksājuma uzdevums, kas apliecina izpildīto darbu apmaksu iesniedzēja finansējuma 

summas apmērā.” 

9. Svītrot pielikumu. 
 

Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētājs      A.Rāviņš 
 

 
 

https://likumi.lv/ta/id/280606-par-jelgavas-pilsetas-pasvaldibas-lidzfinansejumu-daudzdzivoklu-dzivojamam-majam-piesaistito-zemesgabalu-labiekartosanai#p18.3
https://likumi.lv/ta/id/280606-par-jelgavas-pilsetas-pasvaldibas-lidzfinansejumu-daudzdzivoklu-dzivojamam-majam-piesaistito-zemesgabalu-labiekartosanai#p6

